ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМ ИТЕТ АГРЫ ЗСКОГО

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Ю ГО РАЙОНА Б Щ К  МУНИЦИПАЛЬ
ТАТАРСТАН Ц ш  БА Ш К А РМ А :

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘГЕРҖЕ

М УНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ НЫ Ң
БАШ КАРМ А КОМ ИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230ина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Ш  Гагарин ур., 13. Әгерже шәһәре.Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; Е-таП: isp.agryz@tatar.ru; уууууу. agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ БОЕРЫ К

г. № # /- /С

О приеме-передаче муниципального имущества

В целях обеспечения эффективного использования муниципального имущества,
руководствуясь Положением о реестре муниципальной собственности Агрызского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 27.1 1.2006 № 10-1,
Положением о порядке владения, пользования, управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования «Агрызский
муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденным решением Совета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 06.03.2020 № 46-3:

1. Передать из собственности муниципального образования «Агрызский
муниципальный район» Республики Татарстан в собственность муниципального
образования «Девятернинское сельское поселение» Агрызского муниципального
района Республики Татарстан имущество, согласно приложению.

2. Предложить Палате имущ ественных и земельных отношений Агрызского
муниципального района Республики Татарстан в течение 30 календарных дней со
дня принятия настоящего распоряжения обеспечить оформление актов приема-
передачи.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (https://agryz.tatarstan.ru) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
управляю щ его делами Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Э.Р. Рыкову.

И.о. Руководителя И.И. Шамсутдинов

mailto:isp.agryz@tatar.ru
https://agryz.tatarstan.ru